Российская Федерация

Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ

Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.02.2018

                                                                        № 335-па

О награждении Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа
Руководствуясь решением Думы Ангарского городского округа от 30.09.2015         № 89-07/01рД «О наградах и поощрениях Ангарского городского округа и отмене некоторых муниципальных правовых актов», рассмотрев ходатайство Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ангарскому городскому округу от 09.02.2018 № 43/9-127, с учетом протокола заседания общественного совета по наградам при мэре Ангарского городского округа от 19.02.2018 № 2 администрация Ангарского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За достижение высоких показателей в оперативно-служебной деятельности, высокий профессионализм и в связи с 55-летием образования органов предварительного следствия в системе МВД России наградить следующих сотрудников Управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по Ангарскому городскому округу:

1.1. Почетной грамотой мэра Ангарского городского округа:

1) подполковника юстиции Пыжову Татьяну Александровну, заместителя начальника отдела по расследованию преступлений в сфере экономики, незаконного оборота наркотиков, дорожно-транспортных происшествий следственного управления;

2) подполковника юстиции Кайчук Татьяну Викторовну, заместителя начальника отдела по расследованию преступлений против личности и собственности № 1 следственного управления;

3) подполковника юстиции Максимову Людмилу Николаевну, заместителя начальника отдела по расследованию преступлений против личности и собственности № 2 следственного управления.

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Ангарские ведомости».
Мэр Ангарского городского округа

С.А. Петров